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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 25 czerwca 1937 r. 

o wykonaniu dekretu Prezydenta Rzeczypospólitej z dnia 14 stycznia 1936 r. w sprawie zmiany 
ustawy o monopolu zapałczanym • 

!Na po:dsŁ.a'wie a,rt. l, 2, 3 i 6 dekretu Pre­
zydenta Rzeczypnspolite,j z dnia 14 ' stycznia 
1936 r. w sprawie zmiany ustawy o monopolu 
zapałczanym (Dz. U. R. P. Nr 3, po~. 12) zarzą­
dza się CD na,stępuje: 

§ 1. Obniża się: 

a) opłatę mnnnpnlową od zapalniczek, 
określoną w ut. 4 ust. 2 pkt b) i c) ustawy 
z dnia 30 stycznia 193'1 r. o monopolu zapałcza­
nym (Dz. U. R. P. Nr 9, poz. 45), na 1 2,ł od jed­
ne,j zapaln~c,zki kieszonkowej i 3 zł od jednej 
zapalniczki ścienne,] lub stołowe'j; 

h) podatek od zapalniczek ze złota i sre­
bra, okrelŚlnny wart. 5 wyżej wymienionej 
ustawy, na 5 z,ł od sztuki. 

§ 2. Zabrania się sprzedaży, nabywania 
oraz posiadania zarównO' w obrocie handlo­
wym, jak ti n.a osolbisty UiŻytek, zapalnic~ek nie­
zaopatrzonych w znaczek podatkowy z wyjąt­
kami, określnnytni' w § 3. 

§ 3. 1) Na dowód uiszczenia opłaty mDno­
polnwej lub podatku od zapalniczek, przywo,­
żonych z zagranicy i z obszaru W. M. Gdańska 
przez podróżnych na Dsobisty użytek pO' wej­
ściu w życie rozpnrządzenia niniejszego, będzie 
wydany kwit, który w ciągu miesiąca od dat:! 
wyst.awienia będzie zastępował znaczek podat­
kowy na przywieziDnej zap.alniczce. . 

2) W ci~gu tegO' mie's~ąca przywiezioną za­
palruczkę należy zgłosić wraz z kwi~em na 
ULszcz'enie opłaty monopolo,wej IUlb po,datku dO' 
urzędu skal'lbowego akcyz i monop,olów pań-

. stwowych celem zaopatrzenia .jej w znaczek 
podatkowy. Urząd skarbowy akcyz i monopo­
lów państwnwych zatrzymuje kwit na uiszcze­
nie npłaty monopo,lowej lub podatku, wydany 
przy przywDzie zapalniczki na ohszair Rzeczy­
pospolitej. 

§ 4. 1) Osoby, posiadające w dniu wejścia 
w życie rozporządzenia niniejszegO' zapalniczki 
na nSDbi:sty użytek niezaopatrzone w znaczek 
podatkowy" olbnwiązane są z,głosić je w ci~gu 
3I:Jliesięcy nd dnia wejścia w życie tegO' rozpD­
rządzenia w kasie urzędu skarbowegO' do zaopa­
trzenia w znaczek podatkowy za opłatą podaf­
ku lub opłaty monnpolDwej w wysokości, okre­
ślonej w § 1. 

2) Od obDwiązku uiszczenia npłaty mono­
polowej lulbpodatku (ust. 1) wo/lui .są ci posia­
dacze zapalniczek niezanpatrzonych w znaczek 
podatkowy, którzy przywieźI~ je z zagranicy 
lub z ,olbszaru W. M. Gdańska w ruchu podróż­
nych przed dniem wejścia w życie rozporządzz­
nia niniejszego i posiadają kwit na uiszczenie 
od tych z,apalniczek w swoim czasie p,rzypada­
jąccj należnnści skarbowej. Jednakże i w takicn 
przypadkach należy zgłosić zap,alniczki wraz 
z kwitem w kasie skarbowej w terminie okre­
ślonym w ust. l do zaopatrzen~a w znaczek po­
datkowy. 

§ 5. Każda osoba mOiże zgłosić do zaopa­
trzenia w znaczek podatkowy tylko. jedną za­
palniczkę, przeznaczoną na własny użytek. 

§ 6. Rozporządzenie niruejsze wchodzi w 
życie z dniem 1 lipca 193,7 r. 

Minister Skarbu: E. Kwiatkowski 
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Cena 25 gr 

Prenumerata Dz. U. R. P. wynosi w kraju 8 zł kwartalnie (32 zł rocznie). Władze, urzędy i instytucje państwowe 
oraz władze samorządu terytorialnego opłacają 6 zł kwartalnie (24 zł rccznie). Do prenumeraty zagranicznej 
dolicza się 4 zł kwartalnie (16 zł rocznie) tytułem porta pocztowego. Prenumeratę wpłacać należy z góry przed 

początkiem każdego kwartału, półrocza lub roku. 

Zamówienia na prenumeratę jak również na numery pojedyncze wykonywa się jedynie po wpłaceniu nale­
żności. Reklamacje z powodu ni:eotrzymania poszczególnych numerów wnosić należy do właściwych urzędów 
pocztowych niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. Reklamacji spóźnionych lub wniesio-

. nych niewłaściwie nie uwzględnia się. 

WIzelki. wpłaty na Dz. U. R. P. wnoli4 naleźy za pośrednictwem P.K.O. na konto czekowe Dz. Ustaw 3D-UO. 
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